
Divadelní inscenace „VÁVRA aneb všechno, co jste chtěli vědět o Maryše a báli jste se 

Mrštíků zeptat“ 

Kulturní dům Strenice sobota 18. ledna 2019 19.00 hodin 

 

Doprava autobusem zajištěna, místa a časy odjezdů: 

Niměřice, autobusová zastávka      odjezd 17.45 hodin 

Horní Cetno, autobusová zastávka Klínka    odjezd 17.50 hodin 

Horní Cetno, autobusová zastávka U Topola    odjezd 17.55 hodin 

Doubravička, autobusová zastávka     odjezd 18.00 hodin 

Dolní Cetno, křižovatka u pomníku      odjezd 18.10 hodin 

Pětikozly, autobusová zastávka      odjezd 18.15 hodin 

Rokytovec, křižovatka na Pětikozly      odjezd 18.20 hodin 

Malé Horky, autobusová zastávka      odjezd 18.25 hodin 

Příjezd do Strenic, autobusová zastávka Pod Lipami           cca     18.30 hodin 

 

Začátek pořadu v 19.00 hodin, délka představení zhruba 1,5 hodiny, odhadovaný odjezd cca 21.00 

hodin. 


